
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2007 

M. SPALIO 18 D. ĮSAKYMO NR. AĮ-669 „DĖL ASMENŲ APTARNAVIMO „VIENO
LANGELIO44 PRINCIPU IR INFORMACIJOS TEIKIMO ANYKŠČIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

2011 m. gruodžio <£d.Nr.Al- 
Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 18 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu,

pakeičiu Asmenų aptarnavimo „vieno langelio44 principu ir informacijos teikimo Anykščių 

rajono savivaldybės administracijos tvarkos aprašą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2007 m. spalio 18 d. įsakymu Nr. AĮ-669 „Dėl asmenų aptarnavimo „vieno 

langelio44 principu ir informacijos teikimo Anykščių rajono savivaldybės administracijoje tvarkos 

aprašo patvirtinimo44:

1. Išdėstau 48 punktą taip:

„48. Asmenų prašymai turi būti išnagrinėti per 20 darbo dienų nuo jų  Savivaldybės 

administracijoje.”.

2. Papildau šiuo 48* punktu:

“4 8 Jeigu prašymo nagrinėjimas susijęs su komisijos sudarymu, posėdžio sušaukimu ar 

kitomis organizacinėmis priemonėmis, dėl kurių atsakymo pateikimas asmeniui gali užsitęsti ilgiau 

kaip 20 darbo dienų nuo prašymo gavimo Savivaldybės administracijoje, Savivaldybės administracijos 

direktorius per 15 darbo dienų nuo prašymo gavimo turi teisę pratęsti šį terminą dar iki 10 darbo dienų. 

Likus ne mažiau kaip 5 darbo dienoms iki šio aprašo 48 punkte nustatyto termino pabaigos, asmeniui 

išsiunčiamas pranešimas raštu (arba elektroniniu paštu, jeigu prašymas pateiktas elektroniniu būdu), 

kuriame nurodoma prašymo nagrinėjimo pratęsimo priežastis.”.

3. Išdėstau 52 punktą taip:

„52. Asmuo, nesutinkantis su atsakymu į jo prašymą, arba tuo atveju, jeigu per nustatytą 

prašymo nagrinėjimo terminą atsakymas asmeniui neišsiųstas, turi teisę paduoti skundą Lietuvos



Respublikos viešojo administravimo įstatymo trečiojo skirsnio "Administracinė procedūra" nustatyta

nustatyta tvarka Administracinių ginčų komisijai, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka Administraciniam teismui. Dėl 

valstybės tarnautojų piktnaudžiavimo, biurokratizmo ar kitaip pažeidžiamų žmogaus teisių ir laisvių 

viešojo administravimo srityje asmuo turi teisę pateikti skundą Lietuvos Respublikos Seimo 

kontrolieriui Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo (Žin., 1998, Nr. 110-3024; 2004, Nr. 

170-6238) nustatyta tvarka.”.

tvarka, Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijų įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-310)

Administracijos direktorius Vilius Juodelis

Ligita Kuliesaitė 
2011 - 12-  / 5~


